
Заповед за изменение на Заповед № СОА20-РД09-1715 от 27.04.2020 г., доп. със Заповед № СОА20-РД09-1719 от 

28.04.2020 г. на кмета на СО. Електронен документ, подписан с електронен подпис 

 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 
 

 

З А П О В Е Д 
 

№ СОА20-РД09-1749/02.05.2020 г. 
 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1 във връзка с ал. 2 и ал. 4 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл. 63, ал. 4 във връзка с ал. 1 и ал. 5 от Закона за здравето, обявеното с 

решение от 13.03.2020 г. на Народното събрание на Република България извънредно положение и 

решение за удължаване на срока до 13.05.2020 г.,(обн. ДВ на 07.04.2020 г.), в изпълнение на Заповед 

№ РД-01-247/01.05.2020 г. на министъра на здравеопазването, 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Изменям Заповед № СОА20-РД09-1715 от 27.04.2020 г., доп. със Заповед № СОА20-РД09-1719 

от 28.04.2020 г. на кмета на Столична община, както следва: 

Текстът на т. 6.2. „Да се носят предпазни маски за лице или друго средство, покриващо носа и 

устата (кърпа, шал и т.н.)“, 

да се чете „6.2. Лицата, които се намират на територията на изброените паркове, при 

необходимост от контакт с други лица, да носят предпазна маска или друго средство, покриващо 

носа и устата.“ 

В останалата си част Заповед № СОА20-РД09-1715 от 27.04.2020 г., доп. със Заповед № СОА20-

РД09-1719 от 28.04.2020 г. на кмета на Столична община остава непроменена. 

 

Настоящата заповед да се публикува на Електронния портал на Столична община в рубрика 

“COVID-19”. 

Чрез АИССО, заповедта да се насочи на заместник-кметовете, гл. архитект и секретаря на СО – 

за сведение, а на директора на дирекция „Аварийна помощ и превенция“ и на началника на сектор 

„Общинска полиция – СДВР“ – за изпълнение, на зам.-кмета на направление „Дигитализация, 

иновации и икономическо развитие – за публикуване.  

 

Чрез СЕОС с придружително писмо, заповедта да се изпрати на кметовете на райони на СО и на 

директора на Столична дирекция на вътрешните работи – за сведение.  
  

 

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА:……….…….../П/………………..  

/ЙОРДАНКА ФАНДЪКОВА/ 


